KRETSREKORDER KVINNER 19 AR INNEND@RS

OVELSE NAVN KLUBB RES. STED DATO
60 M Lovise Skarbgvik Andresen (04) Dimna IL 7,60 Ulsteinvik 040323
100 M Ann Marit Kleive (68) Aksla IL 12,26 Drammen 260185
200 M Lovise Skarbgvik Andresen (04) Dimna IL 24,71 Ulsteinvik 050323
400 M Hildegunn Holten (79) IL Ulvungen 57,15 Stange 010297
600 M Vilde Ottestad (94) Molde Olymp 1,39,85 Stange 170312
800 M Gunvor Hilde (63) Elnesvagen OIL 2,059 Drammen 010281
1500 M Kristine Eikrem Engeset (88) Tingvoll FIK 4,16,07 Stockholm 200207
3000 M Kristine Eikrem Engeset (88) Tingvoll FIK 9,29,70 Stange 110207
60 M Hekk (84,0)  Lovise Skarbgvik Andresen (04) Dimna IL 8,25 Ulsteinvik 251123
1000 M Kappgang  Henrikke Antonsen (03) Dimna IL 5,55,44 Ulsteinvik 251117
1500 M Kappgang  Fride Mgller Flatin (97) Dimna IL 6,52,26 Steinkjer 260216
3000 M Kappgang  Fride Mgller Flatin (97) Dimna IL 15,07,81 Baerum 050316
Hoyde Sigrid Kleive (00) Alesund FIK 1,75 Ulsteinvik 270119
Hayde uftillep Hanne Kristin Reitan (60) IL Bryn 1,43 Qrsta 070376
Stav Sarah Saunes Moldskred (04) Dimna IL 3,31 Ulsteinvik 190322
Lengde Sigrid Kleive (00) Alesund FIK 5,84 Sandnes 240219
Lengde uftillgp Astrid Schistad (55) Molde Olymp 2,76 Elnesvagen 170274
Tresteg Lisa Wilker (03) Tingvoll FIK 11,75 Ulsteinvik 010319
Tresteg uftillgp Alice Ulla Berg (97) Alesund FIK 6,84 Alesund 070312
Kule 4,0 Birthe Franck-Petersen (01) Alesund FIK 13,25 Baerum 030120
4x200 M Stafett Dimna IL 1,50,29 Ulsteinvik 270118
Caroline Amalie Szetre (01) - Anna Garnes Kleven (02) - Kornelia Roppen (02) - Leonita Brandal (02)
5 kamp Sigrid Kleive (00) Alesund FIK 3753 Sandnes 240219

60mhekk 84cm-Heyde-Kule 4kg-Lengde-800m
9,26-1,70-11,85-5,84-2,38,51

KRETSREKORDER KVINNER 22 AR INNEND@RS

QVELSE NAVN KLUBB RES. STED DATO
60 M Lovise Skarbgvik Andresen (04) Dimna IL 7,54 Ulsteinvik 140124
100 M Ann Marit Kleive (68) Aksla IL 12,26 Drammen 260185
200 M Lovise Skarbgvik Andresen (04)  Dimna IL 24,71 Ulsteinvik 050323
400 M Hildegunn Holten (79) IL Ulvungen 57,15 Stange 010297
600 M Vilde Ottestad (94) Molde Olymp 1,39,85 Stange 170312
800 M Gunvor Hilde (63) Elnesvagen OIL 2,059 Drammen 010281
1500 M Kristine Eikrem Engeset (88) Tingvoll FIK 4,16,07 Stockholm 200207
3000 M Kristine Eikrem Engeset (88) Tingvoll FIK 9,29,70 Stange 110207
60 M Hekk (84,0)  Lovise Skarbgvik Andresen (04) Dimna IL 8,10 Baerum 110224
1000 M Kappgang  Henrikke Antonsen (03) Dimna IL 5,55,44 Ulsteinvik 251117
1500 M Kappgang  Fride Mgller Flatin (97) Dimna IL 6,52,26 Steinkjer 260216



3000 M Kappgang
Hoyde

Hoyde uftillgp
Stav

Lengde

Lengde uftillgp
Tresteg

Tresteg uftillgp
Kule 4,0

4x200 M Stafett

5 kamp

Fride Mgller Flatin (97)

Grete Bjgrdalsbakke Mo (60)
Hanne Kristin Reitan (60)
Sarah Saunes Moldskred (04)
Elise Hoel Ulseth (99)

Grete Bjgrdalsbakke Mo (60)
Ingrid Ness Rolland (85)

Alice Ulla Berg (97)

Birthe Franck-Petersen (01)

Dimna IL

Dimna IL
@rsta IL

IL Bryn
Dimna IL
Norodd IL
@rsta IL
Tingvoll FIK
Alesund FIK
Alesund FIK

14,38,87
1,80
1,43
3,31
6,09
2,84
11,78
6,84
13,97
1,44,36

Haugesund
Drammen
@rsta
Ulsteinvik
Lexington/USA
Qrsta

Stange
Alesund
Birmingham/USA
Haugesund

020219
060282
070376
190322
230121
130382
120205
070312
190223
030219

Alice Ulla Berg (97) - Johanne Rise Kvalen (00) - Kornelia Roppen (02) - Anna Garnes Kleven (02)

Elise Hoel Ulseth (99)

Norodd IL

60mhekk 84cm-Hgyde-Kule 4kg-Lengde-800m

8,60-1,70-9,90-5,68-2,24,58

3888

Birmingham/USA

KRETSREKORDER KVINNER SENIOR INNENDQRS
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Lengde uftillgp
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Tresteg uftillgp
Kule 4,0
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NAVN

Lovise Skarbgvik Andresen (04)
Ann Marit Kleive (68)
Lovise Skarbgvik Andresen (04)
Hildegunn Holten (79)

Vilde Ottestad (94)
Gunvor Hilde (63)

Kristine Eikrem Engeset (88)
Kristine Eikrem Engeset (88)
Lovise Skarbgvik Andresen (04)
Henrikke Antonsen (03)

Fride Mgller Flatin (97)

Fride Mgller Flatin (97)

Grete Bjgrdalsbakke Mo (60)
Grete Bjgrdalsbakke Mo (60)
Sarah Saunes Moldskred (04)

Hilde Rasvik (83)

Elise Hoel Ulseth (99)
Grete Bjgrdalsbakke Mo (60)

Hilde Rasvik (83)
Hilde Rasvik (83)

Birthe Franck-Petersen (01)

Dimna IL

KLUBB
Dimna IL
Aksla IL
Dimna IL

IL Ulvungen
Molde Olymp
Elnesvagen OIL
Tingvoll FIK
Tingvoll FIK
Dimna IL
Dimna IL
Dimna IL
Dimna IL
@rsta IL
@rsta IL
Dimna IL
Alesund FIK
Norodd IL
@rsta IL
Alesund FIK
Alesund FIK
Alesund FIK

RES.
7,54
12,26
24,71
57,15
1,39,85
2,059
4,16,07
9,29,70
8,10
5,95,44
6,52,26
13,31,39
1,80
1,52
3,31
6,09
6,09
2,84
12,64
7,81
13,97
1,44,36

STED
Ulsteinvik
Drammen
Ulsteinvik
Stange
Stange
Drammen
Stockholm
Stange
Beerum
Ulsteinvik
Steinkjer
Ulsteinvik
Drammen
Rosendal
Ulsteinvik
Tingvoll
Lexington/USA
@rsta
Stockholm
Alesund
Birmingham/USA
Haugesund

110321

DATO
140124
260185
050323
010297
170312
010281
200207
110207
110224
251117
260216
110125
060282
110384
190322
260108
230121
130382
130108
261107
190223
030219

Alice Ulla Berg (97) - Johanne Rise Kvalen (00) - Kornelia Roppen (02) - Anna Garnes Kleven (02)



5 kamp Elise Hoel Ulseth (99) Norodd IL 4042 Fargo/USA 020224
60m hekk 84cm-Hgyde-Kule 4kg-Lengde-800m
8,87-1,72-11,58-5,91-2,23,94



